
AGJENDA  

PLATFORMA E PARTNERITETIT PËR INTEGRIMIN EVROPIAN (PPIE), PËR 

KAPITULLIN 8 “POLITIKA E KONKURRENCËS” 

Pranë zyrave të Autoritetit të Konkurrencës. 

 

 

 

 

 

16 Shtator 2025 

11:00-11:10 Regjistrimi i pjesëmarrësve 

11:10-11:30 Prezantimi i pjesëmarrësve 

11:30-11:45 Miratimi i Draft-Rregullores së Funksionimit të PPIE 

11:45-12:20 Diskutime, komente, sygjerime në lidhje me Draft-Rregulloren për përjashtimin e disa 

kategorive të marrëveshjeve të kërkimit dhe zhvillimit 

 
12:20-12:30 Mbyllja e takimit 


